nos itens 1 e 2 no valor total de R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais), visando à utilização dos preços nela registrados cujo objeto é a 
contratação de empresa para aquisição de  Material Permanente (cadeira giratória sem braço – giratório tipo secretária/cadeira giratória com braço 
– giratória tipo secretária), para atender as demandas do DERACRE.